別記様式第1号(第7条関係)

中之条町チャレンジショップ出店支援事業補助金交付申請書

  年   月  日

中之条町長 様

申請人 住所

                             氏名

中之条町チャレンジショップ出店支援事業実施要綱第７条の規定により下記のとおり補助

金の交付を申請します。

 また、補助金交付の条件である私の住民登録状況・町税及び使用料の納付状況について、

町が調査することに同意します。

記

 １ 補助事業等の名称        年度事業チャレンジショップ出店支援事業

 ２ 補助金交付申請額               円

         （内訳）      円×1/2× カ月

 ３ チャレンジショップの概要

   １）名称等           （業種）

   ２）所在地

 ４．全補助対象期間        年  月  日～   年  月  日

                       円×1/2× カ月＝    円

５． 添付書類

  （１） チャレンジショップ出店支援事業申込書

  （２） 出店計画書

  （３） 出店場所が分かる資料

  （４） 店舗等賃貸契約書（写し）

  （５） 図面及び請負契約書、見積書等（改修の場合）

  （６） 誓約書（別紙１）

  （７） その他必要とする書類